
 

 
 
 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Р О С С О Ш А Н С К О Г О   

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  Р А Й О Н А  В О Р О Н Е Ж С К О Й  О Б Л А С Т И  

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 
От  12  июля 2018 г. № 800 

г. Россошь 

О внесении изменений в постановление от 

18.04.2012 г. № 856 «Об определении перечня  

организаций для исполнения наказания в виде 

исправительных и обязательных работ» 

 

 
 В соответствии со ст. 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, частью 1 

статьи 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, администрация 

Россошанского муниципального района п о с т а н о в л я е т : 

 

1. Внести изменения в постановление от 18.04.2012 г. № 856, дополнив 

приложение № 1 строками следующего содержания: 

 - ООО «Гарант Сервис», г. Россошь, ул.Правды, д. 2, офис 48; 

 - ООО «Автокредит – 36», г. Россошь, ул. Мира, д. 183. 

 2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

  

 
Глава   администрации                                                                   Ю. В. Мишанков                                              

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


